
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 279/P/2018

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále také jen „dodatek“

1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace 
technických: ....... ..............................., odd. TSÚ,

tel... . . . . . . . . . . . . . . . . . e-mail: ..............................

Bankovní spojení: .................................... 
č. účtu:...... .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je  příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu
I. 7. 2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: KP Projekt s.r.o.

Sídlo: Riegrova 1756/51, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení ve věcech smluvních: Mgr. Nina Močová
technických: ...........................................
tel. . . . . . .. . . . . .. . . . .  e-mail:...........................................

Bankovní spojení:............ ....... ...... ........... ................... 
č. účtu: ...........................

IČO: 260 64 600 DIČ: CZ 260 64 600

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 11725, datum zápisu
I I . července 2003.

(dále jen zhotovitel)

Strana 1



2. Název akce:

„Zpracování studií proveditelnosti ke 12 projektovým záměrům
a další vybrané služby“

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se po vzájemné dohodě obou smluvních stran v souladu 
s čl. XIII., odst. 4 smlouvy o dílo upřesňuje seznam projektových záměrů uvedený v čl. II., odst. 
2. smlouvy o dílo a nově zní takto:

2. Seznam projektových záměrů:
• Rekonstrukce silnice 11/141 u Dřemlinského rybníka
• Slavonice, kruhový objezd II. u nádraží ČD, směr Rakousko
• Odvodnění komunikace 11/163 v průtahu města Vyšší Brod
• Rekonstrukce silnice 11/406 Dačice - Slavonice
• Most ev. č. 164-002 před obcí Hospříz a most ev. č. 128-024 na hrázi rybníka 

u Potočné
• Most ev. ě. 160-014 za Zátoní
• Most ev. č. 156-008 Nová Ves
• Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny
• Most ev. č. 155-004 v obci Trocnov
• Most ev. č. 137-009 Záluží
• Most ev. č. 105-040 před Bílinou
• Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok -  Stachy

Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změny a jsou v plném rozsahu 
platné.
Tento dodatek se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží 1 výtisk.
Tato dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že toto je  jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek 
a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.


